Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«10» ноября 2020 г.                                                                                        № 0187300005820000296-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С.С. Телемисов – председатель комиссии, заместитель начальника управления - начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Члены комиссии:

2. Л.А. Михайлова – начальник управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска;

3. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

4. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок  департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Филиппова Марина Геннадьевна, специалист-эксперт муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000296  на право заключения муниципального контракта на поставку архивных металлических шкафов.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000296.

Идентификационный код закупки: 203862200236886220100101340013101244.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 ноября 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 7.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	84
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	86
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	217
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	101
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	100
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	21
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	114
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, не присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7.Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.С. Телемисов

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Л.А. Михайлова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                С.С. Телемисов
Члены  комиссии

______________ Л.А. Михайлова

______________   А.Т. Абдуллаев
________________ Н.Б. Захарова
     Представитель заказчика                                                                 ________________М.Г.Филиппова
                                                                                                                                                                                              Приложение
к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

                                                                                                                           от  «10» ноября 2020  г. № 0187300005820000296-1
Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку архивных металлических шкафов
Заказчик: Администрация города Югорска

	Код КТРУ или

ОКПД2
	Технические характеристики:
	Ед. изм.
	Кол-во
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки

	Заявка № 84
	Заявка № 86
	Заявка № 217
	Заявка № 101
	Заявка № 100
	Заявка № 21
	Заявка № 114

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) при осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг:                                                          а) наименование страны происхождения товара;

   б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	31.01.11.122-00000002
	Шкаф архивный металлический.

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Тип дверей шкафа - распашные

	Шкаф архивный металлический.

	Шкаф архивный металлический.

Тип дверей шкафа – распашные.

Дополнительные характеристики:

Предназначен для хранения большого объёма документов. Изделие сертифицированы на соответствие требованиям ГОСТ 16371-2014. Ригели из оцинкованной стали и пластиковые втулки, в комплекте ключевые замки с ручками. Размер внешний, мм (ВхШхГ) 2000х850х500 (+,- 5). Размер внутренний, (ВхШхГ) 1922х848х434 (+,- 5). Количество полок – 4, максимальная нагрузка на полку - не менее 60 кг, вместимость количества папок (75мм) - не менее 48, тип замка – ключевой, цвет: серый, тип покрытия – порошковое, количество дверей – 2.
	Штука
	4

	Шкаф архивный металлический.

Тип дверей шкафа – распашные.

Дополнительные характеристики:

Размер внешний, мм (ВхШхГ) 930х850х500 (+,- 5). Размер внутренний, (ВхШхГ) 884х848х434 (+,- 5). Вес – 24 кг, количество полок – 1, максимальная нагрузка на полку - не менее 60 кг, вместимость количества папок (75мм) - не менее 24, тип замка – ключевой, цвет: серый, тип покрытия – порошковое, количество дверей – 2.
	Штука
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует